АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2009                       № 238
г. Колпашево

О согласовании неотделимых улучшений
теплотрассы от котельной по адресу:
г. Колпашево, ул. Дорожная, 24/1
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения» и на основании заявления директора общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство» Бударина С.И.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство» производство неотделимых улучшений для повышения качества теплоснабжения жилых домов на арендуемой теплотрассе от котельной, расположенной по адресу: г. Колпашево, ул. Дорожная, 24/1, на общую сумму 517818,42 рубля согласно утвержденной сметы за счет собственных средств.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев